АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.06.2018 г. № 39
пос.Копенкина
О согласии   с проектом,        по вопросу

        изменения одного вида разрешенного

        использования   земельного   участка

        на     условно   разрешенный         вид

        использования.

В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса РФ и на основании заключения о результатах публичных слушаний по проекту о внесении изменений в решение Совета народных депутатов от 22.12.2011г. №80 «Об утверждении правил землепользования и застройки Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области по вопросу  изменения одного вида разрешенного использования земельного участка,  на условно разрешенный вид использования.

 Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области», администрация Копенкинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В срок до 25.06.2018 г. направить проект, по вопросу  изменения одного вида разрешенного использования земельного участка,  площадью 544 кв.м.  по адресу: Воронежская область, Россошанский район, п. Райновское, ул. Верхняя  45  с «Коммунальное обслуживание» на условно разрешенный вид использования «Общественное использование объектов капитального строительства».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Копенкинского сельского поселения.
Глава  Копенкинского сельского поселения                          Омельченко Н.Н.